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              For alle  

       som er glade og 

         vil takke Gud - 

        som er i sorg og 

behøver trøst - 

som er trette og 

behøver hvile - 

 som er venneløse og  

 ønsker vennskap - 

 som er hjemløse og 

ønsker et åndelig hjem - 

som ber og alle 

som ikke ber - 

som behøver  

en frelser - 

som søker og  

 som banker på - 

åpner denne kirken  

vidt sin dør og 

sier i Jesu navn: 

 

 Velkommen 
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Prestens side 

 

 

    Det er begynnelse på et nytt konferanseår. 

    Det er en klok ting å vurdere tiden og situasjonene vi lever i. Det er  

    mange endringer som skjer i verden, som åpenbart påvirker våre  

    måter å være kirke på og måter å gjøre misjon på i samfunnet vi  

    lever i.  

    Vi har opplevd hvordan Corona-pandemien har lagt til mange end- 

    ringer i måten vi gjør ting på som enkeltpersoner og som en kirke.     

    Kunnskap, forståelse og visdom er viktig i avgjørelsene man kan ta    

    angående fremtiden. 

    Be om visdom og kunnskap. 

    Kong Salomo påpeker viktigheten å ha visdom, kunnskap og for- 

    ståelse.  Imidlertid påpekte han at visdom er det viktigste. Da Gud  

    ba Salomo å velge hva han ville, tok han på seg å be om visdom for  

    å styre Guds folk. Gud ga Salomo visdom og mye mer. (2 Krøn 1, 

    11-12). Når vi går inn i et nytt konferanseår og en ny sesong, må vi 

    be om visdom og kunnskap i de avgjørelsene vi skal ta hver dag. 

    Metodistkirken i Norge er fortsatt i diskusjonen om kirkens fremtid.  

    Blant endringene har kirken lagt vekt på diakoni, en måte å være  

    kirke på  dag. Selv om kirken allerede er engasjert i diakonalt arbeid    

    gjennom misjonsarbeidet utenfor Norge, omhandler den nye vekt-   

    leggingen av diakoni hvordan lokale menigheter kan finne måter å  

    nå ut på og ta vare på hverandre og andre mennesker i samfunnene  

    vi lever i. Fellesskap er også viktig fordi mange i samfunnene har  

    blitt sterkt påvirket av pandemien. Som kirke må vi finne ut hvordan  

    vi best kan tilby dem muligheter for fellesskap. Måtte Guds visdom 

    lede oss alle gjennom dette konferanseåret. 
 

 

 

 

 

 



   

Velkommen til fellesskap  

Tirsdag 31. august 

Kl. 18.00 Felleskomitémøte. 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Søndag 5. september 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Tale og  

sang v/Gunnar Bradley. 

Mandag 6. september 

Kl. 17.00 Personalkomité. 

Kl. 18.00 Menighetens årsmøte.   

Tirsdag 7. september 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Fredag 10. september 

Kl. 18.00 Tweens. 

Lørdag 11. september 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 12. september  

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice    

                Johansson taler. Koret. 

Tirsdag 14. september 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Søndag 19. september    

Ikke gudstjeneste. 

Tirsdag 21. september   

Kl. 19.00 Bønnemøte.    

Fredag 24. september    

Kl. 18.00 Tweens. 

Lørdag 25. september 

Kl. 15.00 Koret øver.    

Søndag 26. september   

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Presen-     

                tasjon av konfirmantene. 

                Koret. 

Mandag 27. september 

Kl. 10.00 Kirkevergekomité. 

Tirsdag 28. september  

Kl. 18.00 Felleskomitémøte. 

Kl. 19.00 Bønnemøte.  

 

Onsdag 29. september 

Kl. 18.30 Misjonsgruppa. 

Søndag 3. oktober 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. 

                Øyvind Aske taler. 

Tirsdag 5. oktober 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Lørdag 9. oktober 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 10. oktober. Misjonsdagen. 

Gudstjeneste (Tidspunktet kunn- 

gjøres senere).  

                Besøk fra Grüner-løkka.     

                Terje Nilsen og Beatrice  

                Johansson deltar.  

Tirsdag 12. oktober 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Onsdag 13. oktober 

Kl. 17.30 Middag 

Søndag 17. oktober. Høstoffer. 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Eldar  

                Karlsen taler.    

Tirsdag 19. oktober  

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Fredag 22. oktober 

Kl. 18.00 Tweens. 

Lørdag 23. oktober 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 24. oktober. Diakoniens dag. 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Koret.   

Tirsdag 26. oktober 

Kl. 18.00 Felleskomitémøte. 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Onsdag 27. oktober 

Kl. 18.30 Misjonsgruppa. 

Søndag 31. oktober 

Ikke gudstjeneste.  



 

Tirsdag 2. november 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Fredag 5. november 

Kl. 18.00 Tweens. 

Lørdag 6. november 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 7. november. Alle helgens  

                                   dag. 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Koret.   

Tirsdag 9. november   

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Onsdag 10.  november 

Kl. 17.30 Middag. 

Søndag 14. november 

Kl. 11.00 Sanggudstjeneste. 

                «Totakt og sang» deltar. 

___________________________    

 

Tirsdag 16. november   

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Fredag 19. november 

Kl. 18.00 Tweens. 

Lørdag 20. november 

Kl. 15.00 Koret øver.    

Søndag 21. november. MBU-dag. 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice     

                Johansson taler. Konfir- 

                mantene deltar. Koret.    

Tirsdag 23. november 

Kl. 19.00 Bønnemøte. 

Onsdag 24. november 

Kl. 18.30 Misjonsgruppa.    

Søndag 28. november  

1. søndag i advent     

Kl. 17.00 Vi tenner julegrana. 

____________________________ 

Ansvarsuke Dørvakt Vaktmester Kollektør/teller 

30.08. – 05.09. Stine Strandos Terje Wibe Oddbjørn Gresholt 

06.09. – 12.09 Wenche Olsen Øyvind Aske Jens Braarud 

13.09. – 19.09. --- Øystein Lillås --- 

20.09. – 26.09. Else Kristoffersen Bjørn Demma Tor-Erik Gustavsen 

27.09. – 03.10. Jorun B. Gresholt Oddbjørn 

Gresholt 

Øystein Lillås 

04.10. – 10.10. Terje Wibe Terje Wibe Gunnar Bradley 

11.10. – 17.10. Stine Strandos Øyvind Aske Oddbjørn Gresholt 

18.10. – 24.10. Jens Braarud Øystein Lillås  Jens Braarud 

25.10. – 31.10. --- Bjørn Demma --- 

01.11. – 07.11. Wenche Olsen Oddbjørn 

Gresholt 

Tor-Erik Gustavsen 

08.11. – 14.11. Else Kristoffersen Terje Wibe Øystein Lillås 

15.11. – 21.11. Jorun B. Gresholt Øyvind Aske Gunnar Bradley 

22.11. – 28.11. Terje Wibe Øystein Lillås Oddbjørn Gresholt 

     

 Tid for betaling for rengjøring 2. halvår 2021. 

 Betalingen er satt til kr. 300 – kr. 500, summen velger du. 

 Betaling kan: - Legges i konvolutt merket rengjøring og leveres i kirken 

                       - Sendes via bank, kontonr. 1105 20 14354, og merkes rengjøring 

             - Bruke VIPPS, nr. 515619, merkes rengjøring 



Dato Skriftleser Kjøring Tlf. kjøring 

30.08. – 05.09. Stine Strandos Bjørn Demma 975 21 437 

06.09. – 12.09 Gerd Imrik Oddbjørn Gresholt 416 63 280 

13.09. – 19.09. --- --- --- 

20.09. – 26.09. Wenche Olsen Berit Svanberg 974 21 307 

27.09. – 03.10. Jorun B. Gresholt Øystein Lillås 901 68 361 

04.10. – 10.10. Stine Strandos Kari Sol Tveter 954 28 073 

11.10. – 17.10. Gerd Imrik Bjørn Demma 975 21 437 

18.10. – 24.10. Wenche Olsen Oddbjørn Gresholt 416 63 280 

25.10. – 31.10. --- --- --- 

01.11. – 07.11. Jorun B. Gresholt Berit Svanberg 974 21 307 

08.11. – 14.11. Stine Strandos Øystein Lillås 901 68 361 

15.11. – 21.11. Gerd Imrik Kari Sol Tveter 954 28 073 

22.11. – 28.11. Wenche Olsen Bjørn Demma 975 21 437 

 

Onsdagsklubb/middag. 

Onsdagsklubben er «satt på vent» i høst, men i oktober, november og desember 

blir det middag slik vi har hatt det de siste årene. Alle er hjertelig velkommen, 

både de som har tilknytning til onsdagsklubben og Tweens og alle andre som 

har lyst til å komme. 

Den «nye» kirken 60 år.                          

23. september 1961 var en stor dag for menigheten i Metodistkirken i Tistedal. 

Da ble den nye kirken innviet. Etter to års dugnadsarbeid sto kirken ferdig og 

ønsket om en mer praktisk kirke var oppfylt.         

Det står stor respekt av det arbeidet som ble utført den gangen. Flere i 

menigheten i dag var med i den gamle kirken – noen var også med i den store 

dugnaden. Vi husker iveren og hvordan folk deltok i arbeidet kveld etter kveld – 

etter endt arbeidsdag i «vanlig jobb» og med familie hjemme. 

Den 12. september markerer vi at kirken er 60 år.  
                        
       

                                                                                                                                                                

 

 

 

 

                                    Den nye kirken             Den gamle kirken slik den ser ut i 

                                                                    dag. Den er ombygget til leiligheter.                          



   

    

    DIAKONIENS HJØRNE                                             

                                                                                                  

   På startstreken til et nytt arbeidsår!                                                                                     

   Alt ble så annerledes dette året! Vi la planer  

   som ikke kunne gjennomføres. Andre ganger  

   ble de gjennomført, men på en annen måte. Da vi  

   ikke kunne besøke hverandre, ble telefonen tatt i bruk oftere. Da vi ikke kunne      

   samles til gudstjeneste, fikk vi søndagens tale på nettet eller den ble levert på  

   døra. Vi må ikke glemme at ikke alle er en del av den digitale verden.  

   Det dukket opp nye oppgaver som turledsager, handling osv. Vi ble jo bedre    

   kjent med noen vi «kjente litt» fra før.  

   Nå ser vi, Liv Berit, Else og Kari Sol fram til å starte opp sang og  

   andaktstundene på Bergheim igjen. Si i fra om du har du lyst til å være med.   

   La oss ta med våre nye erfaringer inn i dette arbeidsåret, samtidig som vi ser  

   fram til mer felleskap. Det viktige er at du finner din plass hvor du kan      

   tjene Herren med glede.                                                                                                                                                                                               

                                                                                         Kari Sol Tveter 

                                

                                                                           

   Mitt bibelvers        

    Mitt bibelvers er Matteus 5, 13-15.  

    Dere er jordens salt! Men hvis saltet mister sin kraft,  

    hvordan skal det da bli gjort til salt igjen? Det duger  

    ikke lenger til noe, men kastes ut og tråkkes ned av menneskene. Dere er  

    verdens lys! En by som ligger på et fjell, kan ikke skjules. Heller ikke  

    tenner man en oljelampe og setter den under et kar. Nei, man setter den på  

    en holder, så den lyser for alle i huset. 

    Øystein Lillås 

    Jeg utfordrer Ray Svanberg 

 

 

 



 

 

   Gratulasjoner  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

   Hjertelig takk 

   Hjertelig takk for blomster og gaver jeg fikk på 60-årsdagen. 

   Hilsen Anne Karin Johansen 

   Tusen takk for blomster og gaver jeg fikk på 75-årsdagen. 

   Hilsen Aslaug Jørstad   

                       

                                                                        

    Dette arbeidsåret har vi gleden av å ha to konfirmanter, Sandra Ruud  

    og Per Jonathan Pettersen. De er godt kjent hos oss både fra Onsdags- 

    klubben og Tweens.   

    De blir presentert for menigheten i gudstjenesten 26. september.  

    Konfirmasjonen blir 24. april 2022.  

Returadresse: 

Metodistkirken Tistedal 

Torpedalsveien 5, 1792 Tistedal 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Vårt menighetsmedlem 

Tom Andreassen fyller 60 år 15.11. 

Våre menighetsbarn 

Kevin Marinius Johansen       09.09. 13 år 

Jenny Strandos Tollefsen       13.09. 10 år 

Mette Synnøve Sørsdal 

Svanberg                                 25.09.   9år 

Adrian Kristoffersen   19.10. 18 år 

Jonas Lindahl Johansen 30.10. 14 år 

 

 

 


